



# **Studenterturen.dk ApS**

A.C. Illums Vej 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 38 60 77 58**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Jesper Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Studenterturen.dk ApS  
A.C. Illums Vej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 60 77 58  
Stiftet: 27. april 2017  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kristian Vestergaard Møller

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af studenterkørsel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311.442 kr. mod -68.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -518.589 kr. mod -260.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende aktivitet grundet nedlukning af samfundet.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-311.442</b>	<b>-68.451</b>
1 Personaleomkostninger	-52.378	-70.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.368	-127.368
Andre driftsomkostninger	-164.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-625.188</b>	<b>-266.484</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.861	-59.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-663.049</b>	<b>-325.692</b>
Skat af årets resultat	144.460	65.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-518.589</b>	<b>-260.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-518.589	-260.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-518.589</b>	<b>-260.272</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	55.714	72.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.714</u>	<u>72.857</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.995	1.047.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>546.995</u>	<u>1.047.220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.709</u></b>	<b><u>1.120.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.850	15.788
Udskudte skatteaktiver	216.880	72.420
Andre tilgodehavender	29.918	21.786
Periodeafgrænsningsposter	4.461	9.256
Tilgodehavender i alt	<u>479.109</u>	<u>119.250</u>
Likvide beholdninger	0	110.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.109</u></b>	<b><u>229.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.081.818</u></b>	<b><u>1.349.364</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-502.407	16.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-402.407</b>	<b>116.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	308.955	150.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder	197.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.966	57.259
Gæld til associerede virksomheder	103.072	0
Anden gæld	817.607	1.025.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.225	1.233.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.484.225</b>	<b>1.233.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.081.818</b>	<b>1.349.364</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	51.932	70.020
Andre omkostninger til social sikring	446	645
	<b>52.378</b>	<b>70.665</b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	120.000	120.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-47.143	-30.000
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-64.286</b>	<b>-47.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>55.714</b>	<b>72.857</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.252.249	802.249
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afgang i årets løb	-450.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>802.249</b>	<b>1.252.249</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-205.029	-94.804
Årets afskrivninger	-80.225	-110.225
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-255.254</b>	<b>-205.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>546.995</b>	<b>1.047.220</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	16.182	276.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-518.589</u>	<u>-260.272</u>
	<b><u>-502.407</u></b>	<b><u>16.183</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	56
Driftsmidler	547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228
